П Р О Т О К О Л

заседания организационного комитета по проведению

XXXII Всероссийского туристского слета педагогов

в 2025 году в Пензенской области

от 19 июня 2024 г. Формат: ВКС

Москва

Председательствовал:    Солодилова Л.А.

Присутствовали:

сопредседатель

секретарь оргкомитета

члены оргкомитета

Масленникова Е.В.,

Елшина Е.С.

Грушевская Н.В.

Воронина Е.А., Маркова А.В.,

Подлевских А.Н., Прокохин В.А.,

Фомин А.Н.

I. О ходе подготовки Финала XXXII Всероссийского туристского слета педагогов в

Пензенской области.

(Маркова А.В./ Прокохин В.А./Фомин А.Н.)

РЕШИЛИ:

 Считать план подготовки Пензенской области успешным, продолжить работу.

II. Утверждение Условий и программы проведения Финала XXXII Всероссийского

туристского слета педагогов

(Грушевская Н. В., Елшина Е.С., Прокохин В.А.)

РЕШИЛИ:

1. Утвердить «Условия проведения Финала XXXII Всероссийского туристского

слета педагогов»

2. Продолжить работу над «Программой проведения Финала XXXII

Всероссийского туристского слета педагогов»:

-скорректировать мероприятия, посвященные Году защитника Отечества;

-подготовить презентацию предложений экскурсионной программы слета;

-подготовить программу стратегической сессии в рамках деловой программы

слета.